
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

番托取水場門扉補修工事

福岡市南区塩原４丁目２７－１

H21.10.27～H22.02.23

電気

（有）三電　代表取締役　　　　　　田代　栄次

南区檜原７丁目５０―１

 6,930,000

 7,292,250

（株）えん電気企画

（株）電究社

（株）堀内電気

（有）ムクモト電機

（有）三電

（有）昇栄電工

（有）新和電設

（有）青木電気工事

河野技研（株）

九州協和電機工事（有）

 6,780,000

 6,850,000

 6,700,000

 6,700,000

 6,600,000

 6,695,000

 6,660,000

 6,750,000

 6,725,000

 6,700,000


