	入札結果表
件名	番托取水場門扉補修工事
履行場所	福岡市南区塩原4丁目27-1
履行期間	H21.10.27 ~ H22.02.23
工事種別	電気
落札者名	(有)三電 代表取締役 田代 栄次
所 在 地	南区檜原7丁目50 1
落札金額	6,930,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	7,292,250円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)えん	ν電気企画						6,780,000円
(株)電影	汽社						6,850,000円
(株)堀区	内電気						6,700,000円
(有) ム?	フモト電機						6,700,000円
(有)三電	F E						6,600,000円
(有)昇兌	常電工						6,695,000円
(有)新和	11電設						6,660,000円
(有)青	木電気工事						6,750,000円
河野技研	(株)						6,725,000円
九州協和電	電機工事(有	ī)					6,700,000円